

משבוע לשבוע



גיליון מספר 127

8.8.19

חרוב-טון

השבועון של אתר את הטון

אז מה היה לנו

● **ערב פוייקה** – ביום חמישי שעבר נפגשנו כמה מבוגרי הקהילה (מגפן בוגר ומעלה) בגינה הקהילתית לערב פוייקה, מלוננים גיטרה ושירים, והיה ממש ממש נחמד, המון המון תודה לדגנית רודד שלא מפסיקה לחשוב יצירתית למען הקהילה, הבנתי שיתקיימו עוד ערבים כאלו. מוצע בחום להגיע.

● **חג בנים** – התקיים ביום שישי שעבר, בוגרי י"ב והוריהם נפרדו בברכות, סרטונים ושירים ממערכת החינוך ואנו אחלנו להם הצלחה בכל אשר יפנו. היה מרגש מאד, המועדון היה מלא מפה לפה והייתה גאווה רבה.

● **מפגשי וותיקים** – סיכום של שירלי : מפגשי ותיקים מארחים - התקיימו ארבעה מפגשים מיוחדים מסוגם, על קצה המזלג מה היה לנו : המפגש עם חוה לונגו בביתה האמנותי, השוזר סיפורי עבר מחייה האישיים והקיבוציים. במפגש עם נועה ויואל שיינפלד שמענו מה זה אומר לעלות לארץ ולהקים יישוב ומפעל מצליח ובינלאומי. במפגש אצל אריאל והלה שגיא למדנו על אהבת המקימים למוסיקה, שאת הרמקולים הכי חשוב לקחת כשפורץ מצב חירום ועל אופן קבלת ההחלטות בכפר חרוב. במפגש אצל שושי ומרדכי כנדאניאן הגענו לשיא, השתתפו מעל 20 אנשים, ותיקים מגרעינים שונים, צעירים, חדשים לגמרי, חדשים ותיקים-גיוון נפלא של אנשים שבחרו לחיות בכפר חרוב.

כל אחד ואחת סיפרו את סיפור כפר חרוב מזווית הראייה האישי שלו וממש יכולנו לראות כיצד אותה תקופה יכולה להיתפס כחוויה שונה מאדם לאדם, תלוי במשקפיים שמרכיב האדם. אני באופן אישי למדתי שכדי להקים משהו חדש, חייבים להרכיב משקפיים ורודים רוב הזמן. תודה רבה לכל המארחים ולמספרי הסיפורים שהצטרפו, תודה גם למי שהגיע בשעות שקשה לצאת מהבית. **המפגש הבא יתקיים בביתם של ברסי ולני ספקטור ב15.8.19 יום חמישי בשעה 20:30.**

הייתה פנייה מחברי הקהילה למפגש בוקר, אם מישהו מהוותיקים מעוניין לארח בשישי בבוקר, מוזמן/ת לפנות אלי. שירלי קמינגס

חברי הקהילה מספרים על המפגשים :

"הזדמנות מדהימה למפגש שיש בו עומק עם השכבות שכפר חרוב בנויה עליהן שזה מרתק, מעורר שאלות, הזוי לפעמים ומחבר." מור שגיא

"כשחזרתי מהמפגש הרגשתי שמחה. המפגש עם סיפורי הוותיקים חיבר אותי מחדש להתחלת ההתחלות של כפר חרוב. הסיפורים והאנקדוטות שסיפרו היו כמו הצצה מתמשכת לאלבום משפחתי. אלבום ששייך לתקופה אחרת, לעולם ערכים אחרים ולמנטליות חברתית שונה משלנו היום. למרות כל ההבדלים והשינויים שהתגלגלו על המקום ותושביו, יכולתי לזהות את הדני"א שלו. את "רוח הדברים" שקסמה לנו וגרמה ליגאל ולי "להתיישב" כאן לפני 14 שנים. השיח שנוצר במפגש פרש באופן מרתק, מרגש וגם מצחיק קווים לדמותו של הכפר. תודה". רונית אוחנה

"המפגש שהיה מלווה בכיבוד טעים ומפנק, היה מרתק ומשמעותי עבורי. הייתה לי ההזדמנות לשמוע לראשונה את תולדות הקיבוץ וללמוד על עוד פרספקטיבות לחיים פה. בעיקר מה שהיה מעניין, כיף ומצחיק הוא לשמוע על ההווי בתחילת חיי הקיבוץ. מחבורה מאוד צעירה גדלתם, התבגרתם והפכתם את פיסת האדמה פה למקום מקסים לגור בו. תודה." אורלי וקנין

"בשלישי האחרון התקיים בבית כנדיניאן מפגש וותיקים מארחים חברי קהילה, לשמחתנו נכחו חברים ותיקים מהקיבוץ, תושבי שכונת החורש ובנים צעירים ששבו להתיישב בקיבוץ. במפגש סופר על אופיו המיוחד של הקיבוץ. על דרך קבלת ההחלטות שלא פעם נדרש הפרט לוותר בהן למען הכלל. הדרך מההתיישבות בתחילתה על הצניעות בהתנהלות, חיי העבודה, התורנויות, הלינה המשותפת, הדאגה הביטחונית. ניהול המקום ע"י נחלאים צעירים ועד תהליך השינוי. החשיבות העצומה בהתיישבות בשכונת החורש שאפשרה לכפר חרוב להמשיך את הרצף והקיום והחשיבות בהווה ובעתיד להמשך קבלת החלטות משותפות תוך שותפות וכבוד הדדי. נהנינו מאוד ממגוון האנשים ומהזכות להיפגש ולארח - תודה שושי וכנדי".

● **רכב** - בהמשך להחלטת האסיפה בנושא רכב בה נקבע כי: "שינוי מחיר לשימוש ברכב יהיה באחריות ובסמכות מנהל קהילה ובהתייעצות עם חשב הקיבוץ, ויוכל יתבצע בהתקיים אחד מהתנאים הבאים: שינוי משמעותי של עלויות (לדוגמה מחיר דלק) אם וכאשר המנגנון המוצע לא יביא לחסכון המצופה".

הנני שמחה לדווח כי המנגנון המוצע הביא לחיסכון משמעותי בהוצאות הרכב וכי ידנו עוד נטויה (הכוונה למכור עוד רכבים שאין בהם צורך עקב השימוש היעיל). לפיכך אין בכוונתי בשלב זה לשנות את מחירי השימוש ברכב.

● **צוות בינוי** - התכנס השבוע ודן בנושא מראה הפחים בשכונת מצוק צפון וליד הפאב. יבוצעו הפעולות האפשריות לשיפור המצב הקיים.

כמו כן, חודש לאחר הפרסום לציבור לגבי יצירת "שביל בין שכונות", לצערנו התקבלו מעט תגובות, ברובן נגד פיתוח מאסיבי של החורשה ובעד השארת המצב הקיים או יצירת שביל פשוט וצנוע.

המלצת הצוות: הכנת גשר בסיסי מברזל ועץ מעל תעלת הניקוז הקיימת עם שלט נחמד והסבר על החורשה והמעבר דרכה. צוות הנזי יעבור עם חרמש ויטפל בקוצים לטובת יצירת "שביל עיזים" (כבר כיום הנזי מנקה שם עשביה). נושא שימור ושיפור השביל שיווצר יהיה אפשרות לפעילות קהילתית לאורך השנים.

● **פגישה תקופתית עם מנכ"ל המועצה** – אשכול שוקרון- התקיימה היום וקיבלנו כמה התייחסויות לפניות שלנו:

יש סיכוי לקבל ב-2020 ממ"ד לבית התינוקות, כדאי להמשיך בתכנון הממ"דים התקווה שכשתהיה ממשלה חדשה הסכום יופשר, לפי פרמטרים שקבעה המדינה המבוססים על גודל אוכלוסיה לא מגיעה לנו הרחבת מועדון אך המועצה מתכוונת ליצור פרמטרים משלה בשל האופי הכפרי של האיזור, יש מקום לתקווה לקבלת תקציב. המועצה פיתחה ערוץ תקשורת עם בזק בתקווה לשיפור השירות, ממליצים לכתוב תלונות ספציפיות במוקד הפניות של משרד התקשורת, הם מטפלים במקרים ספציפיים, בית משפט חייב את חברת הוט להגיע לכל מקום בארץ (עד היום הם שילמו קנסות) יש פיילוט בחיספין המבוסס על לווין (יס עוזבים את הלוויין בעוד כמה שנים והוט דווקא נכנסים...). גדר המוקשים בטיפול מול מפקד הנדסת צפון שיגיע לסיור אצלנו, בקרוב יתקיים סקר צרכים בנושא תחבורה, הם ביקשו ממני לציין מה הצרכים והם ינסו להיענות להם, אז אנא פנו אלי עם ציון באיזה שעות חשוב שיהיה פה תחבורה שתגיע לטבריה או לכל מקום אחר. נושא המדרכות והתאורה בשבילים נכנס לתכנית עבודה ונקווה בהמשך יהיו לי בשורות טובות בנושא. על פי נתוני תאגיד המיחזור (תמיר) אין הצדקה להכנסת פינת מיחזור נוספת (הם מודדים זאת פר נפש ולא לפי מרחק מפנית המיחזור), הובטח לחץ של המועצה לשנות החלטה זו. בקיצור הרבה ציפורים על העץ....

● **כלבים ופקחים** – מתברר שסוגיית הכלבים מטרידה את כל תושבי הגולן ובעקבות תלונות רבות נפגש מנכ"ל המועצה אשכול שוקרון עם וטרינר האשכול דוקטור רועי דוידזון וזה מה שהוא כתב לנו: "מספר עובדות:

1. בחודשיים הקרובים ייפגש רועי עם כל מנהל קהילה ביישוב.
 2. בחודשיים האחרונים התבצע מבצע עיקור וסירוס חתולים- טופלו 122 חתולים ביישובים השונים, המבצע ממשיך בחודש הקרוב.
 3. כלבים משוטטים- בעיה/ תופעה שמטרידה תושבים רבים- עד סוף השנה יוכלו פקחי האשכול לתת קנסות מנהליים על בסיס תמונה של כלב משוטט וזיהוי של הבעלים שלו. זה שיפור משמעותי מהמצב כיום שמחייב לכידת הכלב, הסגר ותשלום זעום של 80 שקלים".
- נראה שכדאי שבעלי הכלבים יתרגלו שמירה הדוקה לכלב כי מסוף השנה יוכל כל תושב לשלוח תמונה של הכלב וזיהוי של הבעלים והבעלים יקבלו קנס מינהלי שזה כבר לא משחק ילדים....

- **אתנחתא עם סבא וסבתא -** במועדון +55 של וותיקי כפר חרוב התגבשה החלטה לקיים סוף שבוע של סבים וסבתות חברי קהילת כפר חרוב יחד עם הנכדים מבית ומחוץ. סוף השבוע יתקיים ב-17.8-16 הפעילות הינה חלק מהפעילויות של וותיקי קהילת כפר חרוב שמתקיימות לאורך כל השנה. נשמח לארח את כל הקהילה בחלקים אלה :
קבלת השבת שתערך ביום שישי בשעה 18.15 במועדון. מופע "אספסוף מוזיקלי" שיתקיים בשבת בשעה 11.00 במועדון. המופע מתאים לילדים בגיל 3-13. במקביל למופע תיפתח המשחקייה לילדים הקטנים. נקווה שהסופ"ש יהיה מוצלח ויהווה פתח למסורת חדשה.
- **בבועה במפעל -** בשיווק מתכוננים לתערוכות בארצות רחוקות. מתקן אנרגיה נשלח במאמץ משותף לתערוכה במקסיקו ולברזיל נשלח ביתן חדש שיראה בהדמיה את נפלאות השסתומים המשדרים. בטכס ימי הולדת שנערך בהרכבה נחנכו רשמית מבדקות המתכת והמז"ח החדש, הסרטים נגזרו והכבוד ניתן למבצעים מבית. לחברינו הצמים בתשעה באב צום מועיל, לחברינו היוצאים לחופשת חג הקורבן שיהיה חג שמח ולחברינו שסתם יוצאים לחופשת קיץ עם הילדים/נכדים, בהצלחה לכם.

**המקומות הלוהטים ביותר בגיהנום שמורים לאלה שבזמני מצוקה מוסרית בוחרים
לשמור על הניטראליות שלהם...
דנטה**

ברכות :
ברכת ברוכים הבאים ליובל פלייש שחוזר לקיבוץ יחד עם בת זוגו ניבי ארזי, בת שער הגולן.

**שבת טובה
נעה.**